АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________        г. Котовск                                            № ____

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «приватизация муниципального имущества» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»

утвержденный постановлением  администрации города  от 18.06.2012 № 1192

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «приватизация муниципального имущества» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «приватизация муниципального имущества» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»,

утвержденный постановлением  администрации города  от 18.06.2012 № 1192

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «приватизация муниципального имущества» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»

следующие изменения:

в пункте 2.9.2.:

в абзаце 2 слова «по состоянию на 1 июля 2015 года» заменить словами

«на день подачи заявления»;

в абзаце 3 слова «о реализации преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества» исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:

«сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства на день

заключения договора купли-продажи арендуемого имущества исключены из

единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление дня опубликования в бюллетене

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про

Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города Ю.П. Истомина.

Глава города                                                                             А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

Ведущий специалист комитета по

управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города                                                Т. М. Короткова

Председатель комитета по правовым

вопросам администрации города                                                 О. В. Чемеркина

Председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города                                                                  Ю.П. Истомин

Первый заместитель главы

администрации города                                                                  А.В. Плаксин

Короткова Т.М.

4-78-37